УТВЕРЖДАЮ

и.о. директора ФБУН	
«ФНЦГ им. Ф.Ф. Эрисмана»	
Роспотребнадзора, академик	PAH,

профессор_	11/1	_В.Н. Ракитский
«18 »	11	2019 г.

План Работы Совета молодых учёных и специалистов Федерального бюджетного учреждения науки «Федеральный научный центр гигиены им. Ф.Ф. Эрисмана» Роспотребнадзора на 2020 год

No	Иомилонования мономника	Warra Transport	Срок проведения
п/п	Наименование мероприятия	Исполнители	(квартал, месяц)
1	2	3	4
1.	Заседание Совета молодых учёных и специалистов Центра: утверждение плана работы Совета молодых ученых и специалистов на 2020 г.	Масальцев Г.В., Родионов А.С., Асланова Ю.С.	I кв.
2.	Встречи с руководством Центра для обсуждения текущих вопросов работы СМУ	Масальцев Г.В.	I - IV кв.
3.	Заседания Бюро СМУиС Центра	Масальцев Г.В., Родионов А.С., Плетенев П.А., Асланова Ю.С., Мелентьев А.В., Пивнева О.С.	I - IV кв.
4.	Участие в различных научно - практических конференциях, съездах, форумах, совещаниях, конкурсах молодых ученых, круглых столах и вебинарах	Члены СМУиС	I - IV кв.

No	TT.	Исполнители	Срок проведения	
п/п	Наименование мероприятия		нование мероприятия Исполнители (кв	(квартал, месяц)
1	2	3	4	
	Информирование молодых ученых об			
	отечественных и зарубежных			
5.	конференциях, программах, форумах,	Асланова Ю.С.	I - IV кв.	
	семинарах, съездах, научных	÷	-	
	проектах		8	
	Участие в ежегодной Всероссийской			
6.	конференции молодых ученных	Члены СМУиС	IV кв.	
	Роспотребнадзора			
7.	Обучение на курсах повышения		*	
	квалификации на базе	Члены СМУиС	I - IV кв.	
· / .	Роспотребнадзора и иных		1 IV KD.	
	организациях			
	Общее собрание членов Совета для	-		
8.	обсуждения текущих вопросов, а	Члены СМУиС	I - IV кв.	
, 0.	также документов, полученных из		cody	
	Бюро СМУиС Роспотребнадзора			
	Доклад на заседании учёного совета о			
9.	плане работы СМУиС на 2021 год и	Масальцев Г.В.	Масальцев Г.В. IV к	IV кв.
	отчете за 2020 год			
10.	Подведение итогов работы СМУиС за	Масальцев Г.В.	IV кв.	
10.	2020 год			
11.	Заседание на СМУиС	Масальцев Г.В.,	IV кв.	
11.	Роспотребнадзора	Родионов А.С.	I, KD.	

Председатель СМУиС ФБУН «ФНЦГ им. Ф.Ф. Эрисмана»

Роспотребнадзора

Just.

Масальцев Г.В.